SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA OS

CARGOS DE ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO E FISCALIZAÇÃO

AGROPECUÁRIA E TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO E FISCALIZAÇÃO

AGROPECUÁRIA – SEAGRI

RESERVA DE VAGA PARA CANDIDATO NA CONDIÇÃO DE SUB JUDICE

Em atendimento à decisão judicial proferida nos autos do Processo com pedido de Liminar

nº 0714704-05.2023.8.07.0000, torna público o direito de concorrer às vagas destinadas às

Pessoas com Deficiência (PcD), o candidato Douglas Silva dos Santos (sub judice), inscrição

nº 0306161338, cargo 201 – Agente Administrativo, procedendo-se à devida reclassificação

do candidato, conforme informações:

Classificação na Ampla Concorrência: 6247ª (sexta milésima ducentésima quadragésima

sétima) posição;

Classificação como PcD – Pessoas com Deficiência: 111ª (centésima décima primeira)

posição.

Brasília-DF, 08 de novembro de 2023.

Central de Atendimento ao Candidato

Instituto Americano de Desenvolvimento - IADES